
F。,m W-9
(Rev. October 201 8)
Department of the Treasury

intemal Bevenue Service

Request for Taxpayer

音dentification Numbe事and Certificatきon

トGo to wwwirs.gov/fo肋W9 for instructions and the Iatest infomation.

Give Form to the

requester. Do not

Send to the lRS,

1 Name (as shown on you=nCOme taX retum). Name is required on this line; do not leave this line biank.

」ohn A. Tinder

2 BusIneSS name/disregarded entlty name, if different from above

Solutions for Fi「st Responders′ LLC

3 Check appropriate box forfederal tax classification ofthe person whose name is entered on llne l. Check onIy one ofthe

fo=owing seven boxes.

田圃ViduaVs。l。Pr。Pri。t。r。, □ ccorporation　□ scorporation　□ pa函ership　　□丁rust/estat。
SingIe-member LLC

□ L-mited liab冊y company. Enter the tax classification (C二C corporat'On, S=S corporation, P二Partnership) >

Note: Check the appropriate box in the =ne above for the tax ciassification of the single-member owner. Do not check

LLC ifthe LLC is classified as a single-member LLC that is disregarded from the owner unless the owner ofthe LLC IS

another LLC that is not disregarded from the owner for U.S. federal tax purposes. Otherwise, a Single-member LLC that

lS diSregarded f「Om the owner shouId check the appropriate box for the tax classiflCatlOn Of itS OWner.

□ other (see instructions) >

4 Exemptions (codes appiy onlyto

Certain entltleS, nO=ndiVlduals; See
instructions on page 3〉:

Exempt payee code (if any)

Exemption from FATCA reporting

COde (if any)

5 Address (number, Street, and apt. or suite nO.) See instr∪ctions.

9431 Haven Avenue, Suite 232

6 City, State, and ZIP code

Rancho Cucamonga, CaIifo「nia, 91730

Requester’s name and address (OPtionai)

7 LISt aCCOUnt number(S) here (OPt10nal)

Taxpayer ldentification Number ITIN)

EnteryourTiN in the appropriate box" TheTIN provided must match the name given on iine l to avoid

backup withhoiding" For individuais, this is genera=y your sociai security number (SSN). However, for a

resident ailen, SOie proprletOr, Or djsregarded entity, See the instructions for Part l, later, For other

entities言t is your empioyer identification number (EIN). 1f you do not have a number, See How to geta

77N later.

Note: lfthe account lS in morethan one name, Seethe instructions for line l. AIso see MatNameand
NumberわGive the Pequester for guideiines on whose number to enter.

Certification

Under penaIties of perjury言Certify that:

1 " The number shown on this form lS my COrreCt taXPayer jdentification number (Or l am waiting for a number to be issued to me); and

2. l am not subject to backup withholding because: (a) l am exempt from backup withhoiding, Or (b) l have not been notified by the lntemai Pevenue

Service (旧S) that l am subject to backup withhoiding as a resuit of a faiIure to report ali interest or dividends, Or (c) the iRS has notified me that l am

no Ionger subject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined beiow); and

4. The FATCA code(S) entered on this form (if any) indicating tha= am exempt from FATCA reporting is correct,

Certification instructions" You must cross out item 2 above if yo= have been notified by the lRS that you are currentiy subject to backup withhoiding because

you have failed to report a= lntereSt and d一Vidends on yourtax retum・ For reai estate transactio=S, item 2 does not appiy" For mortgage interest paid,

acquisition or abandonment of secured property, CanCeiiation of debt, COntributions to an individual retirement arrangement (IRA), and genera=y, PaymentS

Otherthan interest and dividends, yOu are nOt required to sign the certifjcation直]t yOu muSt PrOVide your correct TiN. See the instructions for Part i=ater.

乙0乙乙

General音nstructions

Section references are to the lntemai Bevenue Code uniess otherwise

noted.

Future deveiopments. For the latest information about deveIopments

related to Form W-9 and its lnStruCtions, SuCh as legisIation enacted
after they were published, gO tO WWW,/rs.gov/Fo仰W9.

Pu「pose of Form

An individuai or entity (Form W-9 requester) who is required to fiie an
information retum with the IRS must obtain your correct taxpayer

iden描cation number 「iN) which may be your social security number

(SSN), individual taxpayer identification number (i丁iN), adoption

taxpayer identification …mber (ATIN), Or emPIoyer identification number

(EIN), tO rePOrt On an information return the amount paid to you, Or Other
amount reportabIe on an information retum, Exampies of informatjon

returns inciude, but are no川mited to, the foilowing.

● Form lO99-1NT (interest eamed or paid)

● Form lO99-DIV (dividends言nciuding those from stocks or mutual

funds)

● Form 1099-MiSC (Various types of income, Prizes, aWards, Or grOSS

P rOCeed s)

. Form 1099-B (StOCk or mutual fund saIes and certain other

transactions by brokers)

. Form 「 O99-S (PrOCeeds from real estate transactions)

. Form 1 099-K (merchant card and third party network transactions)

. Form 1 098 (home mortgage interest), 1098-E (Student loan interest),

1 098-T (tuition)

. Form 1 099-C (CanCeied debt)

. Form lO99-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 onIy ifyou are a U.S. person (including a resident
alien), tO PrOVide your correct TiN.

/fyoL/ do not IetUm Fo仰囲+9 io the requester with a 71N you mig伍

be sut)/ec=o backup w肋ho/ding. See What is backup withhoiding,

庖ter.

Form W-9 (Rev. 10-2018)
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